
 

 

 

 

 

 

 

 

Siguldā 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

2020.gada 23.janvārī                Nr.1 

   (prot. Nr.2, 4.§) 

 

Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2020.gadam 

 

Izdoti saskaņā likuma „Par pašvaldībām”21. panta 

 pirmās daļas 2. punktu un 46. panta pirmo un otro 

 daļu, likumu “Par pašvaldību budžetiem” un likumu  

“Par budžetu un finanšu vadību  

 

 

1. Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības pamatbudžetu 2020.gadam saskaņā ar 

1.un 2.pielikumiem: 

1.1. brīvo kases apgrozāmo līdzekļu atlikumu Siguldas novada pašvaldības 

pamatbudžetā 01.01.2020. 3 041 892.00 euro apmērā; 

1.2. Siguldas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus 2020.gadam 24 545 

143.00 euro apmērā saskaņā ar 1. pielikumu; 

1.3. 2020.gadā piešķirto aizņēmumu summu no valsts kases 8 441 802.00 euro 

apmērā saskaņā ar 1.pielikumu; 

1.4. Siguldas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumus 2020.gadam saskaņā 

ar 1. pielikumu; 

1.5. budžeta izdevumus 33 944 642.00 euro apmērā; 

1.6. 2019.gadā atmaksājamo aizņēmumu summu valsts kases kredītiem  

2 016 300 .00 euro apmērā; 

1.7. ieguldījumu SIA “Siguldas slimnīca” pamatkapitālā 67 895.00 euro apmērā; 

2. Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības 2020.gada budžeta izdevumu sadalījumu 

atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem saskaņā ar 2.pielikumu. 

3. Noteikt, ka galvenie budžeta izpildītāji pamatbudžeta ieņēmumu palielinājumu par 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem var novirzīt papildus izdevumu segšanai tikai 

ar Siguldas novada pašvaldības domes Finanšu komitejas atzinumu par budžeta 

grozījumu veikšanu Siguldas novada pašvaldības pamatbudžetā. 

4. Siguldas novada pašvaldības 2020. gada budžetā nav plānoti ziedojumi un 

dāvinājumi. 

 

 

Priekšsēdētājs    (paraksts)   U. Mitrevics 

 



PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 

Siguldas novada pašvaldības 2020. gada 23. janvāra  

saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 

2020.gadam” 

 

2019. gadā Sigulda jau otro gadu pēc kārtas atzīta par mīlētāko pilsētu Latvijā, 

un tas dod arvien pieaugošu stimulu virzīties pretī jauniem mērķiem un 

izaicinājumiem. Siguldas novadā paveikti vairāki nozīmīgi projekti. Prioritārā secībā 

veikta ielu un ceļu sakārtošana, atklāts Siguldas Valsts ģimnāzijas Kvantu korpuss, 

šajā gadā turpinot Trohaja korpusa pārbūvi. Realizēta arī Siguldas 1. pamatskolas 

pārbūves 1. un 2. kārta, šajā gadā turpinot 3. kārtas pārbūvi. Tāpat pašvaldība 

palielinājusi vietu skaitu bērnudārzos, iezīmējot mērķi to turpināt darīt arī šogad. 

Statistikas dati pierāda, ka Siguldas novads aug – palielinājies iedzīvotāju skaits, kas 

pārsniedz jau 19 tūkstošus novadā deklarēto, pieaug arī deklarēto jaundzimušo skaits, 

kas palielina audzēkņu skaitu kopumā Siguldas novada izglītības iestādēs. 

Likumsakarīgi, ka 2020. gadā pašvaldība turpinās īstenot izglītības 

infrastruktūras sakārtošanu, kā arī noslēgsies Siguldas Jaunās pils restaurācijas 

projekts, atverot vēl vienu tūrisma objektu kā mūsdienīgu un interesantu galamērķi 

ārvalstu un pašmāju viesiem. Tāpat turpināsies ielu un ceļu infrastruktūras 

sakārtošana, par prioritāti izvirzot lielas intensitātes ielu un ceļu seguma uzlabošanu, 

kā arī satiksmes drošības jautājumu risināšanu. Turpināsies grantēto ielu brauktuvju 

pārbūve uz cieto segumu, par prioritāti nosakot tās ielas, kurās iedzīvotāji pieslēgušies 

inženiertehniskajām komunikācijām. 

2020. gads iezīmēsies ar gatavošanos strukturālām pārmaiņām un Siguldas 

novada iedzīvotāju ID kartes projekta paplašināšanu jau pirms gaidāmās teritoriālās 

reformas, lai veicinātu esošo un arī topošo Siguldas novada iedzīvotāju labklājības un 

dzīves kvalitātes uzlabošanu. 

 

2018. gadā uzsākti vairāki apjomīgi investīciju projekti, kuros tiek 

ieguldīts pašvaldības finansējums un piesaistīts Eiropas Savienības un valsts 

līdzfinansējums,  ko paredzēts pabeigt 2020. gadā: 

• Siguldas Valsts ģimnāzijas piebūves būvniecība un esošās ēkas Ata 

Kronvalda ielā 7 pārbūve; 

• Siguldas 1. pamatskolas ēkas atjaunošana un materiāli tehniskās bāzes 

nodrošināšana; 

• siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Siguldas Jaunajā pilī un 

projekta “Kultūra, vēsture un arhitektūra Gaujas un laika lokos – Siguldas Jaunās pils 

restaurācija” realizēšana; 

• grantēto lauku ceļu posmu pārbūve. 

 

2019. gadā Siguldas novada pašvaldība strādāja saskaņā ar aktuālajiem 

attīstības plānošanas dokumentiem: 

1) Siguldas novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija (2013.–2038. gadam), kas 

nosaka pašvaldības ilgtermiņa attīstības redzējumu (vīziju), stratēģiskos mērķus, 

attīstības prioritātes un specializāciju, kā arī telpiskās attīstības perspektīvu aprakstoši 

un grafiski. Stratēģija ir vadlīnijas Siguldas novada Attīstības programmas, nozaru 

attīstības plānošanas dokumentu, teritoriju plānojuma un lokālplānojumu izstrādei. 



Stratēģija ir orientēta uz pozitīvām izmaiņām, atbildot uz jautājumiem: kā attīstās 

novads, kāda ir tā loma valstī un reģionā, kā efektīvi izmantot esošos pilsētas un 

apkārtējo lauku teritoriju resursus novada konkurētspējai. 

2) Siguldas novada Attīstības programma 2018.–2024. gadam, kas paredz 

attīstīt Siguldas novadu kā Latvijas dabas pērli ar teicamu dzīves kvalitāti, attīstītu 

tūrismu, sportu, izglītību un kultūru. Par novada attīstības prioritāti nākamajos gados 

definēta iedzīvotāju labklājība, uzlabojot dzīves telpas kvalitāti un veidojot 

ekonomisko aktivitāti veicinošu vidi. 

3) Siguldas novada Teritorijas plānojums 2012.–2024. gadam nosaka zemes 

izmantošanas politiku, lai sekmētu novada telpisko, sociālo un ekonomisko attīstību.  

4) Nozaru stratēģijas: Siguldas pils kompleksa stratēģija, Siguldas Jaunās 

pils attīstības stratēģija ar darbības plānu 2016.–2025. gadam, Siguldas novada 

Kultūras nozares attīstības stratēģija 2016.–2020. gadam, Siguldas novada 

Sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģija, Siguldas novada Izglītības 

nozares attīstības stratēģija 2016.–2020. gadam, stratēģija „Sigulda–Latvijas 

Olimpiskais ziemas sporta centrs”. 

 

2019. gadā Siguldas novadā reģistrēti 135 jauni uzņēmumi. Uz 2019. gada 

septembri novadā reģistrēti 1792 uzņēmumi. Populārākā uzņēmējdarbības nozare 

Siguldas novadā ir mazumtirdzniecība, kas ietver gan pārtikas un apģērbu 

mazumtirdzniecību, gan sporta preces, datortehniku un citas preču grupas. Tāpat liels 

skaits Siguldas novadā reģistrēto uzņēmumu darbojas būvniecības, lauksaimniecības, 

automobiļu apkopes un remonta, kā arī uzskaites, grāmatvedības, audita un revīzijas 

pakalpojumu sektorā.  

2018. gadā novadā reģistrētie uzņēmumi apgrozījuši 321,76 miljonus eiro, par 

2,22% vairāk nekā gadu iepriekš, bet kopš 2016. gada kopējais apgrozījums 

palielinājies par 13,73%. 

Ārvalstu investoru ieguldījums Siguldas novadā reģistrēto uzņēmumu 

pamatkapitālos veido 11,98 miljonus eiro, kas to pēc uzkrāto ārvalstu investīciju 

apjoma starp visām Latvijas pašvaldībām ierindo 24. vietā. Vislielākās ārvalstu 

investīcijas Siguldas novada uzņēmumos nāk no Norvēģijas – 10,63 miljoni eiro, bet 

kopumā Siguldas novadā reģistrēto uzņēmumu pamatkapitālos savus līdzekļus 

ieguldījuši investori no 26 dažādām valstīm.  

Līdz ar kopējo rādītāju palielinājies arī vidējais apgrozījums uz vienu Siguldas 

novadā reģistrēto uzņēmumu, kas 2018. gadā sasniedzis 24,41 tūkstošus eiro. No 

visiem Siguldas novadā reģistrētajiem uzņēmumiem, kuri iesnieguši pārskatus par 

2018. gadu un guvuši ieņēmumus no saimnieciskās darbības, 59,72% uzņēmumu gada 

laikā savu apgrozījumu palielinājuši. 

2018. gadā palielinājies arī nodokļu apjoms, kuru valsts kopbudžetā 

samaksājuši Siguldas novadā reģistrētie uzņēmumi. Ja 2017. gadā tie bija 34,76 

miljoni eiro, tad 2018. gadā jau par 9,75% vairāk – 38,15 miljoni eiro. Balstoties uz 

Valsts ieņēmuma dienesta sniegtajiem datiem, no visiem novadā reģistrētajiem 

uzņēmumiem 57 komersanti valsts kopbudžetā nodokļos samaksājuši vairāk nekā 100 

tūkstošus eiro; gadu iepriekš tādi bija 50 uzņēmumi. 

Lielākie nodokļu maksātāji, kuru uzņēmumi reģistrēti Siguldas novadā, 

nodokļos kopumā visā Latvijā samaksājuši šādā apjomā:  

1. SIA “VITA mārkets”: 5,19 miljoni eiro; 

2. SIA “R.D.A.”: 2,30 miljoni eiro; 

http://www.sigulda.lv/public/download.php?id=2973
https://www.sigulda.lv/public/download.php?id=2973
https://www.sigulda.lv/public/download.php?id=2973


3. SIA “KG Latvija”: 2,28 miljoni eiro; 

4. SIA “AD REM AUTO”: 1,51 miljoni eiro; 

5. SIA “ESSA”: 1,32 miljoni eiro. 

 



 

Siguldas novada pašvaldības 2020. gada budžets 

 

Pamatprincipi Siguldas novada pašvaldības budžeta plānošanā ir lietderīga un 

mērķtiecīga Siguldas novada nodokļu maksātāju sarūpētā budžeta izlietošana: 

uzlabojot Siguldas novada deklarēto iedzīvotāju dzīves labklājību visās pašvaldības 

kompetences sfērās, paplašinot un pilnveidojot deklarētajiem iedzīvotājiem pieejamo 

pakalpojumu klāstu, kā arī gūstot ienākumus no pašvaldības radītajām vērtībām. 

Veicināt novada atpazīstamību un identitāti, attīstīt tūrisma, kultūras, sporta, kā arī 

atpūtas pakalpojumu klāstu, dodot finansiālu pienesumu un papildus veicinot novada 

attīstību. 

Siguldas novada pašvaldības 2020. gada budžets izstrādāts, ievērojot likumā 

“Par pašvaldību budžetiem”, likumā “Par pašvaldībām”, likumā “Par budžetu un 

finanšu vadību”, likumā “Par valsts budžetu 2020. gadam”, kā arī nodokļu likumos, 

Ministru kabineta noteikumos un citos normatīvajos aktos paredzētās prasības. 

Siguldas novada pašvaldības budžets sastāv no pamatbudžeta.  

Siguldas novada pašvaldības 2020. gada pašvaldības budžets plānots 

36 028 837 eiro apmērā, ko veidos 24 545 143 eiro ieņēmumu prognoze, 3 041 892 

eiro līdzekļu atlikums no 2019. gada un aizņēmumiem no Valsts kases 8 441 802 

eiro apmērā. Investīciju projektu īstenošanai 2020. gadā plānots piesaistīt 

līdzekļus no Eiropas Savienības struktūrfondiem, kā arī ņemt aizņēmumu no 

Valsts kases. Plānots, ka kopumā 2020. gadā pašvaldība apgūs vairāk nekā 42 

miljonus eiro, tajā skaitā veiks investīcijas novada attīstībā turpat 20 miljonu 

eiro apmērā. 

2020. gadā pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa plānoti 14 566 164 eiro, un valsts budžeta dotācija no Finanšu izlīdzināšanas 

fonda 1 213 824 eiro, bet no nekustamā īpašuma nodokļa – 1 656 538 eiro. Lielākais 

īpatsvars no kopējiem ieņēmumiem ir iedzīvotāju ienākuma nodoklis – 59,34%, 

nekustamā īpašuma nodoklis – 6.75%, ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem – 5.17% un pārējie ieņēmumi (azartspēļu nodoklis un dabas resursu 

nodoklis, valsts un pašvaldības nodevas, ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma) – 

4.14%, kā arī valsts un pašvaldību transferti – 24.6%. 

Siguldas novada pašvaldība sagatavojusi budžetu ar 100% izpildes prognozi 

no aprēķinātā iedzīvotāju ienākuma nodokļa un 90% – no aprēķinātā nekustamā 

īpašuma nodokļa. 

Lielākie izdevumi 2020. gada budžetā paredzēti izglītībai – vairāk nekā 16,4 

miljoni eiro, tajā skaitā 3,4 miljonu eiro mērķdotācija pedagogu algām, kā arī 

aizņēmums Siguldas Valsts ģimnāzijas un Siguldas 1. pamatskolas ēku pārbūvei un 

materiāli tehniskās bāzes nodrošināšanai 6 014 104 eiro apmērā. Sportam un kultūrai 

plānoti vairāk nekā 2,2 miljoni eiro, sabiedriskai kārtībai – 462,6 tūkstoši eiro, vides 

aizsardzībai 137,7 tūkstoši eiro, pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai – 

vairāk nekā seši miljoni eiro, izpildvaras un likumdošanas varas institūcijām 2,2 

miljoni eiro, savukārt sociālajai aizsardzībai – 1,7 miljoni eiro.  

Siguldas novada pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanai, kā arī remontiem 

paredzēti vairāk nekā 5,5 miljoni eiro, tai skaitā 1,8 miljoni eiro pašvaldības budžeta 

līdzekļi, 429,3 tūkstoši eiro plānoti aizņēmumi no Valsts kases, kā arī ES fondu 

līdzfinansējums 2,1 miljonu eiro apmērā. Ielu un ceļu ikdienas uzturēšanai paredzēti 



1,17 miljoni eiro, tai skaitā valsts mērķdotācija no ielu un ceļu fonda līdzekļiem 483 

tūkstoši eiro apmērā.  

Pašvaldības aģentūrai “Siguldas Attīstības aģentūra” deleģētajām funkcijām – 

Siguldas novada Tūrisma informācijas centram Ausekļa ielā 6 un pie Gūtmaņalas, 

Uzņēmējdarbības atbalsta punktam, Siguldas novada identifikācijas karšu 

programmas nodrošināšanai, Livonijas ordeņa Siguldas pils darbībai, Siguldas pils 

kompleksa attīstībai un tematiskā plānojuma izstrādei – plānoti 982,3 tūkstoši eiro.  

Pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Siguldas slimnīca”  deleģētajai funkcijai – 

veselības aprūpes pieejamības nodrošināšana, nosakot pediatra pieejamības 

nodrošināšanu brīvdienās un svētku dienās no plkst.10:00 līdz 16:00– plānoti 

22 781,36 euro (divdesmit divi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit viens euro 36 

centi).Pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Siguldas Sporta serviss” par no pašvaldības 

autonomās funkcijas – gādāt par iedzīvotāju izglītību un veicināt iedzīvotāju veselīgu 

dzīvesveidu un sportu, izrietošā uzdevuma – organizēt  iedzīvotāju veselību 

veicinošus un izglītojošus brīvdabas aktīvas atpūtas un sporta pasākumus sporta bāzē 

“Fischer Slēpošanas centrs”, Puķu ielā 4, Siguldā, Siguldas novadā, un stadionā pie 

Siguldas Sporta centra, Ata Kronvalda ielā 7A, Siguldā, Siguldas novadā, SIA 

“Siguldas Sporta serviss” ziemas sezonā izveidojot publisku slidotavu – nodošanu 

SIA “Siguldas Sporta serviss” – plānotā kopsummā 120 660 euro (viens simts 

divdesmit tūkstoši seši simti sešdesmit euro). 

Pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Saltavots” – pašvaldības autonomās 

funkcijas – pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošana, sanitārās tīrības 

nodrošināšana, tai skaitā pretplūdu pasākumi, izrietošus uzdevumus Siguldas novada 

teritorijā, tajā skaitā  veikt visas Siguldas novada teritorijā esošās lietus kanalizācijas 

sistēmas uzturēšanu, remontu un būvniecību plānoti 135 645.00 euro (viens simts 

trīsdesmit pieci tūkstoši seši simti četrdesmit pieci euro). 

   

Pašvaldības 2020. gada budžeta ieņēmumi atbilstoši klasifikācijai 

 

Grupa Kods Ieņēmumi pēc klasifikācijas 

Plāns 

2020.gads/EUR 

1.0. 1100 Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 14 566 164 

1.4. 4100 Nekustamā īpašuma nodoklis 1 656 538 

1.8. 5400 

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu 

veidiem 142 000 

2.0. 9000 Valsts, pašvaldības nodevas 25 095 

2.0. 10000 Naudas sodi un sankcijas 26 000 

2.0. 12000 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 119 550 

2.0. 13000 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 

un nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 702 814 

5.0. 18000 Valsts budžeta transferti 5 677 150 

 19000 Pašvaldību budžetu transferti 360 917 

4.2. 21300 

Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem 1 268 915 

KOPĀ IEŅĒMUMI 24 545 143 



 

 

 

 



 

 

 

 

Pašvaldības 2020. gada budžeta izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

 

Kods Funkcionālā kategorija 

Plāns 

2020.gads/EUR 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 2 249 311 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 462 578 

04.000 Ekonomiskā darbība 4 259 556 

05.000 Vides aizsardzība 137 712 

06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 6 449 432 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 2 217 270 

09.000 Izglītība 16 481 698 

10.900 Sociālā aizsardzība 1 687 085 

KOPĀ IZDEVUMI 33 944 642 



 

 

Pašvaldības 2020. gada budžeta izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

 

 Uzturēšanas izdevumi 22 428 162 

1000 Atlīdzība 11 798 180 

1100 Atalgojums 9 340 161 

1200 Darba devēja VSAO iemaksas un pabalsti 2 458 019 

2000 Preces un pakalpojumi 8 045 287 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 103 937 

2200 Pakalpojumi 6 197 328 

2300 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 1 355 530 

2400 Grāmatas un žurnāli 9 899 

2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 75 493 

2800 

Pakalpojumi, kurus apmaksā noteikto funkciju 

ietvaros 303 100 

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 638 020 

3200 Pašvaldības budžeta dotācijas 1 638 020 

6000 Sociālie pabalsti 575 261 

6200 Pašvaldības sociālie pabalsti un palīdzība naudā 104 561 

6300 Sociālie pabalsti natūrā 51 900 

6400 Pabalsti un palīdzība trūcīgiem iedzīvotājiem 418 800 

7000 

Uzturēšanas izdevumu transferti, dotācijas un 

mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanas izdevumiem 371 414 

 Kapitālie izdevumi 11 084 005 

5000 Pamatkapitāla veidošana 11 516 480 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 63 500 

5200 Pamatlīdzekļi 11 452 980 

 KOPĀ 33 944 642 



 

 

Uz 2020. gada 1. janvāri pašvaldībai neatmaksātā summa par Valsts kases 

izsniegtajiem aizņēmumiem  ir 36 152 461 eiro apmērā Aizņēmumi no Valsts kases ir 

paredzēti ES līdzfinansēto projektu realizācijai, ielu un ceļu būvniecībai un 

kapitālajiem remontiem, izglītības iestāžu rekonstrukcijai un pārbūvei, kā arī citu 

pašvaldībai nozīmīgu projektu realizācijai.  

 

2020. gadā paredzēts ņemt aizņēmums Valsts kasē šādu lielu projektu 

realizācijai: 

• Siguldas Valsts ģimnāzijas piebūves būvniecībai, esošās ēkas pārbūvei 

un materiāli tehniskās bāzes nodrošināšanai Ata Kronvalda ielā 7. 

• Siguldas 1. pamatskolas ēkas pārbūvei un materiāli tehniskās bāzes 

nodrošināšanai. 

• Projekta “Kultūra, vēsture un arhitektūra Gaujas un laika lokos – 

Siguldas Jaunās pils restaurācija un pārbūve”. 

• Projekta “Siltumnīcgāzu emisijas samazināšana Siguldas Jaunās pils 

ēkā”. 

• Ēkas Skolas ielā 3 pārbūve un pielāgošana pirmsskolas izglītības 

iestādes “Tornīši” vajadzībām. 

• Siguldas novada pašvaldības trīs grants ceļu posmu pārbūve Allažu un 

Mores pagastā (Rudiņi–Anšpēteri, Lāčplēši–Augšciems, Akenstaka–Rūpnieki–

Kalēji). 

• Siguldas novada pašvaldības trīs grants ceļu posmu pārbūve Siguldas 

un Mores pagastā (A2–Muldas, Rotas–Akseles–Salmiņi, A2–Kundziņi–Muldas). 

• Lauku ielas, Siguldā, pārbūve, teritorijas revitalizācija 

uzņēmējdarbības atbalstam. 

 

 

 



Pašvaldības triju gadu investīciju budžeta ietvars 

 

Sastādot 2020. gada budžetu, tiek apstiprināta arī Siguldas novada pašvaldības 

budžeta investīciju daļa 2020.–2021. gadam. Budžetā paredzētie līdzekļi tiks izlietoti, 

lai sasniegtu Siguldas novada Attīstības programma 2018.–2024. gadam izvirzītos 

attīstības virzienus: kvalitatīva dzīves telpa un ekonomika, stratēģisko mērķu: SM1 

dzīves telpa ar kvalitatīvu sociālo infrastruktūru un pakalpojumiem, efektīvu 

satiksmes, publiskās ārtelpas un vides infrastruktūru, kā arī SM2 ekonomisko 

aktivitāti veicinoša vide un daudzveidīga saimnieciskā darbība, izvirzīto uzdevumu 

pildīšanai: 

• U1 veicināt kopienu sadarbību un attīstību; 

• U2 īstenot novadā jaunatnes politiku;  

• U3 īstenot novadā senioru politiku; 

• U4 uzlabot novada publisko ārtelpu;  

• U5 pilnveidot infrastruktūras attīstības pārvaldi;  

• U6 attīstīt ūdenssaimniecības infrastruktūru;  

• U7 attīstīt siltumapgādes un enerģētikas infrastruktūru; 

• U8 pilnveidot atkritumu apsaimniekošanas sistēmu; 

• U9 uzlabot transporta infrastruktūru, gājēju un velo infrastruktūru un 

apgaismojumu; 

• U10 pilnveidot sabiedrisko transportu; 

• U11 veicināt jaunu ekonomisku mājokļu būvniecību; 

• U12 veicināt daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku energoefektivitātes 

paaugstināšanu; 

• U13 nodrošināt daudzveidīgu lauku teritorijas attīstību; 

• U14 pilnveidot izglītības kvalitāti, piedāvājumu un pieejamību; 

• U15 uzlabot izglītības iestāžu infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi; 

• U16 nodrošināt daudzveidīgu, radošu un kvalitatīvu kultūras 

piedāvājumu;  

• U17 saglabāt un attīstīt kultūras mantojumu un tradīcijas;  

• U18 uzlabot kultūras iestāžu infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi; 

• U19 attīstīt sporta un veselīga dzīvesveida aktivitāšu daudzveidību un 

paaugstināt to kvalitāti; 

• U20 pilnveidot sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūru un materiāli 

tehnisko bāzi; 

• U21 veicināt veselības aprūpes un rehabilitācijas pakalpojumu 

daudzveidību, kvalitāti un pieejamību;  

• U22 atbalstīt veselības aprūpes iestāžu infrastruktūru; 

• U23 pilnveidot sociālo pakalpojumu kvalitāti un daudzveidību; 

• U24 uzlabot sociālo pakalpojumu infrastruktūru un materiāltehnisko 

bāzi; 

• U25 nodrošināt sabiedrisko kārtību un drošību; 

• U26 nodrošināt efektīvu pašvaldības darbu; 

• U27 uzlabot pašvaldības ēku infrastruktūru un energoefektivitāti;  



• U28 veidot sociālo dialogu un veicināt iedzīvotāju informētības līmeņa 

paaugstināšanu; 

• U29 veidot ekonomiskai attīstībai nepieciešamo infrastruktūru un 

darbavietu radīšanu;  

• U30 veicināt investīciju piesaisti ekonomikas attīstībai; 

• U31 pilnveidot un attīstīt pašvaldības atbalsta instrumentus 

uzņēmējdarbībai; 

• U32 veicināt tūrisma un pakalpojumu nozares izaugsmi un 

popularitāti. 

 

Plānotās investīcijas 2020.–2022. gadā 

 

 2020. gads/EUR 2021. gads/EUR 2022. gads/EUR 

Inves

tīcijas 

16 566 904 6 000 000 6 000 000 

 

 

Nozīmīgākās Siguldas novada pašvaldības investīcijas 2020. gadā: 

 

Izglītība un sports 

• Siguldas Valsts ģimnāzijas ēkas pārbūve un materiāli tehniskās bāzes 

modernizācija. 

• Siguldas 1. pamatskolas pārbūve un materiāli tehniskās bāzes 

nodrošināšana. 

• Skolas ielā 3, Siguldā, ēkas pārbūve un pielāgošana pirmsskolas 

izglītības iestādes “Tornīši” vajadzībām.  

• Pedagogu algu paaugstinājums pirmsskolas izglītības iestādēm. 

• Skolēnu nodarbinātības projekta īstenošana. 

• Līdzfinansējums projekta “Atbalsts individuālo kompetenču attīstībai” 

īstenošanai Laurenču sākumskolā, Siguldas 1. pamatskolā, Mores pamatskolā un 

projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” īstenošanai 

Siguldas 1. pamatskolā un Siguldas pilsētas vidusskolā, kā arī vairāku projektu 

īstenošanai Siguldas novada Jaunrades centrā. 

• Finansējums projektu “Latvijas skolas soma” un “Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas pasākumiem” realizēšanai. 

• Peldēšanas nodarbību nodrošināšana visu izglītības iestāžu skolēniem 

Siguldas Sporta centrā. 

• Neatliekamie remonti visās izglītības iestādēs. 

 

Kultūra un tūrisms 

• Siguldas Jaunās pils pārbūve un restaurācija. 

• Neatliekamo remontdarbu veikšana kultūras iestādēs. 

• Neatliekamo remontdarbu veikšana Livonijas ordeņa Siguldas pilī. 



• Atbalsts kultūras pasākumu organizēšanai un kultūras projektu norisei, 

tostarp Siguldas Opermūzikas svētki, vasaras saulgriežu svinības Turaidā un citiem. 

 

Ielas, ceļi, ietves 

• Valsts autoceļa A2 krustojuma pārbūves no Saules līdz Ventas ielai 

pabeigšana. 

• Peldu ielas pārbūves pabeigšana. 

• Atbrīvotāju ielas pārbūve. 

• Seguma atjaunošanas darbi vairāk nekā 20 ielās Siguldas novada 

teritorijā. 

• Ceļu horizontālā marķēšana. 

• Velo infrastruktūras, ielu satiksmes mierināšanas un 30 km/h zonas 

izveidošana. 

• Grants ceļu posmu pārbūve Siguldas, Allažu un Mores pagastā. 

• Lauku ielas, Siguldā, pārbūve, teritorijas revitalizācija 

uzņēmējdarbības atbalstam. 

 

Vide un apzaļumošana 

• Līdzfinansēta daudzdzīvokļu un individuālo ēku inženierkomunikāciju 

pieslēgumu nodrošināšana un infrastruktūras sakārtošana. 

• Lietusūdens kanalizācijas sistēmas apsaimniekošana un izbūve. 

• Remontdarbu veikšana Siguldas pilsētas un Allažu pagasta kapsētās. 

• Komunikāciju iegāde daudzdzīvokļu māju rajonā Dzērveņu ielā, 

Siguldā. 

• Ielu apgaismojuma modernizācija un izbūve. 

• Ietvju seguma remonts gājēju ietvēm un veloceliņiem. 

• Jauna bērnu laukuma un teritorijas labiekārtojuma projektēšana Birzes 

ielā 4, Allažos. 

• Bērnu laukuma iekārtu uzstādīšana Jūdažos un esošo bērnu rotaļu 

laukumu remontdarbi Siguldas novadā. 

• Dižkoku atjaunošana novada teritorijā. 

• Koku vainagu veidošana. 

• Dažādu pašvaldības teritoriju sakārtošana, koku stādīšana. 

 

Sociālā joma un sabiedrība 

• Līdzfinansējums projekta “Grupu māju būvniecība” realizēšanai. 

• Sociālo pakalpojumu attīstība Mores Amatu mājā. 

• Pašvaldības pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošana. 

• Sociālā palīdzība un sociālie pabalsti novada trūcīgajiem un 

maznodrošinātajiem iedzīvotājiem un daudzbērnu ģimenēm. 

• Līdzfinansējums biedrību un novada iedzīvotāju realizētajiem 

projektiem. 

 

Priekšsēdētājs    (paraksts)   U.Mitrevics 



1

BUDZETA IEŅĒMUMI

IEŅĒMUMI KOPĀ 24 545 143

1100 IEŅĒMUMI NO IEDZĪVOTĀJU IENĀKUMA NODOKĻA 14 566 164

1111 Iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju ienākuma nodokļa atlikums 229 819

1112 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis pārskata gadā 14 336 345

    

4100 NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKLIS 1 656 538

4110 Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 1 013 787

4111 Kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 867 587

4112 Ierpriekšējo gadu parādu maksājumi 146 200

4120 Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 399 840

4121 Kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 378 740

4122 Ierpriekšējo gadu parādu maksājumi 21 100

4130 Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 242 911

4131 Kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 205 711

4132 Ierpriekšējo gadu parādu maksājumi 37 200

5400 NODOKĻI ATSEVIŠĶĀM PRECĒM UN PAKALPOJUMU VEIDIEM 105 000

5410 Azartspēļu nodoklis 105 000

5500 NODOKĻI PAR TIESĪBĀM LIETOT ATSEVIŠĶAS PRECES 37 000

5531 Dabas resursu nodoklis 37 000

9000 VALSTS, PAŠVALDĪBAS NODEVAS 25 095

9100 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 460

9183 Nodevas par informācijas izsniegšanu no Iedzīvotāju reģistra 80

9186 Nodeva par ziņu par dzīvesvietas deklarēšanu 380

9400 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 6 100

9420 Valsts nodeva par apliecinājumiem bāriņtiesā, pagasttiesā 1 600

9430 Valsts nodeva par vārda, uzvārda un tautības ieraksta  maiņu personu apliec. dok. 1 300

9450 Valsts nodeva par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, grozīšanu un papildināšanu 2 500

9490 Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldības budžetā 700

9500 Pašvaldības nodevas 18 535

9511 Pašvaldības nodeva par oficiālo izstrādāto dokumentu izsniegšanu 20

9512 Pašvaldības nodeva par izklaidējoša rakstura pasākumu rīkošanu publiskās vietās 1 200

9514 Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 15 115

9517 Pašvaldības nodeva par reklāmas, afišu un sludinājumu izvietošanu publiskās vietās 1 700

9529 Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldība 500

10000 NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 26 000

10140 Naudas sodi, ko piemēro pašvaldības administratīvā komisija, pašvaldības polic. 16 000

10154 Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības policija par automašīnu stāvēšanas noteik. pārkāp. 10 000

12000 PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 119 550

12260 Ieņēmumi no zaudējumu atlīdzības par meža resursu izmantošanu 2 000

12300 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 117 550

12393 Piedzītie un labprātīgi atmaksātie līdzekļi 7 000

12395 Līgumsodi un procentu maksājumi par saistību neizpildi 50

12399 Pārējie nenodokļu ieņēmumi, kas nav klasificēti iepriekš 110 500

Pielikums Nr. 1 Siguldas novada pašvaldības domes 2020.gada 23.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1  "Siguldas novada 

pašvaldības budžets 2020.gadam", prot.2 Nr, § 4 )

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS PAMATBUDŽETS 2020.GADAM 

13000

Klasifikācija

s  kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2020.g.                      

EUR

702 814

IEŅĒMUMI NO PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMA PĀRDOŠANAS UN NODOKĻU 

PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS



2

Klasifikācija

s  kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2020.g.                      

EUR

13100 Ieņēmumi no pašvaldības ēku un būvju pārdošanas 5 814

13200 Ieņēmumi no zemes un meža resursu atsavināšanas 690 000

13400 Ieņēmumi no pašvaldības kustamā īpašuma un mantas realizācijas 7 000

18000 VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 5 677 150

18620 Saņemtie valsts budžeta transferti noteiktiem mērķiem 5 677 150

18621 Dotācija Sporta skolas pedagoģisko darbinieku darba samaksai 208 269

18622 Dotācija Mākslas un Mūzikas skolai pedagoģisko darbinieku darba samaksai 349 450

18624 Pedagoģisko darbinieku algām vispārizglītojošajās skolās un interešu izglītībai 2 546 404

18625 Mērķdotācija 5 - 6 gadīgo bērnu apmācībai 350 260

18629 Pārējās mērķdotācijas 730 897

18630 Saņemtie transferti ES projektu īstenošanai 278 046

18640 Dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 1 213 824

19000 PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 360 917

19200 Ieņēmumi pašvaldības budžetā no citām pašvaldībām 360 917

192001 Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 335 000

192002 ieņēmumi no citām pašvaldībām projektu administrēšanai 217

192003 Pārējie ieņēmumi no citām pašvaldībām (Sociālās aprūpes māja "Gaismiņas") 25 700

21000 IESTĀŽU IEŅĒMUMI 1 268 915

21300 IEŅĒMUMI NO IESTĀŽU SNIEGTAJIEM MAKSAS PAKALPOJUMIEM 1 268 915

21350 Maksa par izglītības pakalpojumiem 243 225

21351 Mācību maksa 141 093

Siguldas Sporta skolā 77 940

Siguldas Mākslu skolā 63 153

21359 Ieņēmumi par pārējiem budžeta iestāžu pakalpojumiem 102 132

Par ēdināšanas izdevumiem Mores pamatskolā 23 476

Sporta skola 12 900

Mākslu skola "Baltais flīģelis" 30 631

Laurenču sākumskola 28 000

Siguldas 1.pamatskola 1 500

Siguldas pilsētas vidusskola 5 625

21370 Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas pakalpojumi 1 001

21379 Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas pakalpojumi 1 001

21380 Ieņēmumi par nomu  471 121

21381 Ieņēmumi par telpu un kiosku nomu 265 229

21383 Ieņēmumi par kustamās mantas iznomāšanu 11 000

21384 Ieņēmumi par zemes nomu 19 222

21389 Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 175 670

21390 Ieņēmumi no pārējiem budžeta iestāžu maksas pakalpojumiem 368 304

21391 Ieņēmumi par personu uzturēšanos sociālās palīdz. Iestādēs 101 812

21393 Ieņēmumi no biļešu realizācijas 260 492

    Koncertzālē "Baltais flīģelis" 14 542

    Siguldas novada kultūras centrs "Siguldas devons" 95 300

    Siguldas pagasta Kultūras nams 1 500

    Mores pagasta Tautas namās 500

    Jūdažu sabiedriskais centrs 50

    Allažu kultūras nams 1 600

    Pašvaldības aģentūra "Siguldas attīstības aģentūra" 147 000

21394 Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem 6 000

21399 Citi iepriekš neklasificētie maksas pakalpojumi un pašu ieņēmumi 182 699

213991     Ieņēmumi par koncesiju 45 549

213992     Laulību ceremonijas pakalpojumi 9 800

213994     Ieņēmumi par ID karšu un suvenīru realizācijas 38 205

213996     Būvvaldes pakalpojumi 12 000

213997     Reklāmas pakalpojumi 200

213998     Dalības maksa par semināru un citu pasākumu organizēšanu 3 000

213999     Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 73 945



3

Klasifikācija

s  kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2020.g.                      

EUR

21490 Pārējie iepriekš neklasificētie ieņēmumi 2 565

21429     Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 2 565

BUDŽETA IZDEVUMI

IZDEVUMI ATBILSTOŠI EKONOMISKAJĀM KATEGORIJĀM 33 944 642

Uzturēšanas izdevumi 22 428 162

1000 Atlīdzība 11 798 180

1100     Atalgojums 9 340 161

1200     Darba devēja VSAO iemaksas un pabalsti 2 458 019

2000 Preces un pakalpojumi 8 045 287

2100     Komandējumi un dienesta braucieni 103 937

2200     Pakalpojumi 6 197 328

2400     Grāmatas un žurnāli 9 899

2500     Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 75 493

2800     Pakalpojumi, kurus apmaksā noteikto funkciju ietvaros 303 100

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 638 020

3200     Pašvaldības budžeta dotācijas 1 638 020

6000 Sociālie pabalsti 575 261

6200     Pašvaldības sociālie pabalsti un palīdzība naudā 104 561

6300     Sociālie pabalsti natūrā 51 900

6400     Pabalsti un palīdzība trūcīgiem iedzīvotājiem 418 800

Kapitālie izdevumi 11 516 480

5000 Pamatkapitāla veidošana 11 516 480

5100     Nemateriālie ieguldījumi 63 500

5200     Pamatlīdzekļi 11 452 980

IZDEVUMI ATBILSTOŠI FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM 33 944 642

01.000 VISPĀRĒJIE VALDĪBAS DIENESTI 2 249 311

01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 1 839 311

1111 Pašvaldības pārvalde 1 109 918

1113 Mores pagasta pārvalde 31 160

1116 Sabiedriskās attiecības 175 313

1117 Pakalpojumu centrs 169 654

1118 Allažu pagasta pārvalde 37 607

1120 Dzimtsarakstu nodaļa 62 846

1121 Informācijas tehnoloģiju nodaļa 252 813

01.720 Pašvaldības parāda darījumi 100 000

1721 Iekšējie valsts parāda darījumi 100 000

01.830 Transferti no pašvaldības budžeta pašvaldību budžetiem 310 000

1831 Norēķini ar pašvaldību budžetiem par izglītības iestāžu pakalpoj. 310 000

03.000 SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA 462 578

03.310. Tiesa un prokuratūras iestādes 119 213

3312 Bāriņtiesa 119 213

03.600. Pārējie sabiedriskās kārtības un drošības pakalpojumi 343 365

3610 Pašvaldības policija 343 365

04.000 EKONOMISKĀ DARBĪBA 4 259 556

04.430 Būvniecība 150 786

4431 Siguldas būvvalde 150 786

04.500 Transports 2 961 812

4507 Transporta būves 2 478 700

4509 Ielu un ceļu uzturēšana no valsts mērķdotācijas līdzekļiem 483 112

2300     Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000 1 355 530

7000

Uzturēšanas izdevumu transferti, dotācijas un mērķdotācijas pašvaldībām uzturēšanas 

izdevumiem 371 414



4

Klasifikācija

s  kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2020.g.                      

EUR

04.730 Tūrisms 982 382

4731 Pašvaldības aģentūra "Siguldas attīstības aģentūra" 982 382

04.740 Attīstības projekti 150 076

4746 Līdzfinansējums infrastruktūras objektu sakārtošanai 143 964

47496 Līdzfinansējums biedrību realizētajiem projektiem 6 112

04.920 Pārējo pakalpojumu ekonomiskā darbība 14 500

4921 Pašvaldības īpašumu atsavināšana 14 500

05.000 VIDES AIZSARDZĪBA 137 712

05.100 Atkritumu apsaimniekošana 869

5101 Atkritumu apsaimniekošana 869

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana 136 843

5201 Lietus ūdens kanalizācija 101 843

5202 Lietus ūdens kanalizācijas apsaimniekošana no DR nodokļa 35 000

06.000 PAŠAVALDĪBAS TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA 6 449 432

06.200 Teritoriju attīstība 5 659 042

6210 Teritorijas attīstības pārvalde 767 272

6212 Zaļumsaimniecība 709 290

6213 Kapu saimniecība, un kapu apsaimniekošana 77 111

6214 Pašvaldības pārējie nekustamie īpašumi 368 291

6218 Siguldas pils kompleksa sabiedriskā - biroja ēka 15 680

6219-1 Proj. "Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas un laika lokos - Jaunās pils restaurācija" 2 542 968

6219-2 Proj. "Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas un laika lokos - Jaunās pils restaurācija" pārējie partneri 669 523

6219-3 Proj. "Siltumnīcgāzu emisijas samazināšana Siguldas Junās pils ēkā" 432 475

6226 Pašvaldības dzīvokļu uzturēšana 24 422

6227 Dzelzceļa stacijas ēkas apsaimniekošana 52 010

06.400 Ielu apgaismošana 402 061

6410 Ielu apgaismojums 402 061

06.600 Pārējie pašvaldības teritorijas un mājokļu apsaimniekoš.  izdevumi 388 329

6610 Koncesiju uzraudzība 15 055

6615 Transporta nodaļa 373 274

08.000 ATPŪTA,  KULTŪRA UN RELIĢIJA 2 217 270

08.100 Atpūtas un sporta iestādes 518 803

8110  Sporta pārvalde 395 753

8111 Sporta komitejas lēmumu īstenošana 123 050

08.200 Bibliotēkas 262 404

8211 Siguldas novada bibliotēka 168 140

8213 Siguldas pagasta Centra bibliotēka 17 462

8214 Siguldas pagasta Jūdažu bibliotēka 36 527

8215 Mores pagasta bibliotēka 16 418

8216 Allažu bibliotēka 23 857

08.230 Kultūras centri, nami, klubi 1 344 591

8231 Siguldas novada Kultūras centrs 1 034 293

82311 Siguldas pils kompleksa paviljons 15 450

8232 Siguldas pagasta  Kultūras nams 98 403

8233 Mores Tautas nams 75 382

8235 Allažu Tautas nams 85 578

8237 Siguldas koncertzāle "Baltais flīģelis" 35 485

08.600 Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi 91 472

8610 Izglītības, kultūras atbalsta fonds un kultūras projekti 30 300

8611 Dalība skolēnu dziesmu un deju svētkos 61 172

09.000 IZGLĪTĪBA 16 481 698

No pašvaldības budžeta līdzekļiem 13 003 210

 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 3 478 488



5

Klasifikācija

s  kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2020.g.                      

EUR

09.100 Pirmskolas izglītība 3 221 941

No pašvaldības budžeta līdzekļiem 2 882 888

Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 339 053

Pirmskolas izglītības iestāde "Ābelīte" 509 059

9101 Pašvaldības budžeta līdzekļi 452 042

9111 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 57 017

Pirmskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis" 340 328

9102 Pašvaldības budžeta līdzekļi 298 527

9112  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 41 801

Pirmskolas izglītības iestāde "Saulīte" 517 388

9103 Pašvaldības budžeta līdzekļi 454 059

9113  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 63 329

Privātie bērnudārzi 380 000

9104 Dotācijas privātajiem bērnudārziem 380 000

Pirmskolas izglītības iestāde "Ieviņa" 355 508

9106 Pašvaldības budžeta līdzekļi 308 029

9117  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 47 479

Allažu pamatskolas pirmskolas izglītības grupas 206 326

9107 Pašvaldības budžeta līdzekļi 185 249

9115  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 21 077

Pirmskolas izglītības iestāde "Pasaciņa" 360 093

9108 Pašvaldības budžeta līdzekļi 323 742

9118  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 36 351

Pirmskolas izglītības iestāde "Tornīši" 553 239

9109 Pašvaldības budžeta līdzekļi 481 240

9119  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 71 999

09.210 Vispārējā izglītība 11 245 998

No pašvaldības budžeta līdzekļiem 8 698 802

Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 2 547 196

Valsts ģimnāzija 1 053 756

9211 Pašvaldības budžeta līdzekļi 436 977

9221 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 616 779

Laurenču sākumskola 820 480

9213 Pašvaldības budžeta līdzekļi 441 822

9213-2 Projekts "Atbalsts individuālo kompetenču attīstībai" 60 834

9223 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 317 824

Siguldas 1. pamatskola 950 079

9214 Pašvaldības budžeta līdzekļi 403 329

9214-3 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālajās izglītības iestādēs" 12 495

9214-2 Projekts "Atbalsts individuālo kompetenču attīstībai" 45 146

9224 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 489 109

Siguldas pilsētas vidusskola 7 520 177

9216 Pašvaldības budžeta līdzekļi 615 800

9216-1 Siguldas ģimnāzijas un 1.Pamatkolas ēku pārbūve un materiāli tehniskās bāzes nodrošināšana 6 014 104

9216-3 Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālajās izglītības iestādēs" 22 689

9216-5 ERASMUS + projekts "LEONARDO BEYOND LEON ARDO" 18 000

9226 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 849 584

Mores pamatskola 520 321

9217 Pašvaldības budžeta līdzekļi 339 001

9217-2 Projekts "Atbalsts individuālo kompetenču attīstībai" 34 459

9227 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 116 289

9229 Mērķdotācija 5-6 gadīgo bērnu apmācībai 11 837

9230 Mērķdotācija asistentu darba samaksai 18 735

9218 Norēķini ar privātajām izglītības iestādēm 8 000

Allažu pamatskola 373 185

9220 Pašvaldības budžeta līdzekļi 202 185



6

Klasifikācija

s  kods
Budžeta pozīcijas atbilstoši klasifikācijai

Plāns 2020.g.                      

EUR

9231 Allažu Sporta centrs 43 961

9228 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 127 039

09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 1 651 784

Pašvaldības budžeta līdzekļi 1 059 545

Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 592 239

Mākslu  skola  "Baltais flīģelis" 738 449

9512 Mākslu skolas uzturēšana 381 800

9522 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 356 649

Siguldas novada Jaunrades centrs 260 838

9514 Pašvaldības budžeta līdzekļi 222 070

9514-1 Projekts "Proti un dari" 7 677

9514-8 Projekts "Dari, Tu vari" 3 235

9514-9 ES brīvprātīgā darba projekts "Be ze Difference" 3 727

9524 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 24 129

Sporta skola 652 497

9515 Pašvaldības budžeta līdzekļi 441 036

9525 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 211 461

09.810 Pārējā izglītības vadība 361 975

9811 Izglītības pārvalde 196 178

9811-1 Projekts "Skolas soma" 35 798

9811-2 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas pasākumiem" 129 999

10.900 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 1 687 085

10800                                                                   67 000

1083 Bērnu nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā 67 000

1091 Sociālais dienests 1 059 499

1093 Asistentu pakalpojumi 155 000

1094 Sociālie pakalpojumi bērniem un pieaugušajiem ar invaliditāti 201 100

1098 Sociālās aprūpes māja "Gaismiņas" 204 486

FINANSĒŠANA

Aizdevuma saņemšana no Valsts kases 8 441 802

Aizdevuma pamatsummas atmaksa Valsts kasei 2 016 300

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pamatkapitālā 67 895

    SIA "Siguldas slimnīca" 67 895

Budžeta līdzekļu atlikums 01.01.2020. 3 041 892

Budžeta līdzekļu atlikums 31.12.2020. 0

Sagatavoja galvenā ekonomiste A. Strautmane

Domes priekšsēdētājs                                                                                                                  U. Mitrevics



1

KODS      Izdevumu veidi

STRV 1100 1200 2100 2200 2300 2400 2500 2800 3200 5100 5200 6200 6300 6400 7200

Darba        

alga

VOSA un 

pabalsti

Komandēju

mi
Pakalpojumi

Materiāli, 

energoresursi

Periodikas 

iegāde

Nodokļu 

nomaksa

Noteikto 

funkciju 

apmaksa

Dotācijas
Nemateriālie 

ieguldījumi

Kapitālie 

ieguldījumi

Pabalsti 

naudā

Pabalsti 

natūrā

Palīdzība 

trūcīgajiem
Transferti

01.000 VISPĀRĒJIE VALDĪBAS DIENESTI 2 249 311 1 061 736 295 780 14 190 510 500 41 030 350 9 165 0 0 5 000 1 560 0 0 0 310 000

01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas 1 839 311 1 061 736 295 780 14 190 410 500 41 030 350 9 165 0 0 5 000 1 560 0 0 0 0

1111 Pašvaldības pārvalde 1 109 918 763 247 213 877 10 550 102 394 13 400 150 6 300

1113 Mores pagasta pārvalde 31 160 18 833 5 215 5 412 1 680 20

1116 Sabiedriskās attiecības 175 313 68 427 17 529 1 350 81 557 6 250 200

1117 Pakalpojumu centrs 169 654 93 651 27 031 290 42 402 4 020 700 1 560

1118 Allažu pagasta pārvalde 37 607 13 833 3 924 17 855 1 350 645

1120 Dzimtsarakstu nodaļa 62 846 32 154 9 332 7 230 12 630 1 500

1121 Informācijas tehnoloģiju nodaļa 252 813 71 591 18 872 2 000 153 650 1 700 5 000

01.720 Pašvaldības parāda darījumi 100 000 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1721 Iekšējie valsts parāda darījumi 100 000 100 000

01.830 Transferti no pašvaldības budžeta pašvaldību budžetiem 310 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 310 000

1831 Norēķini ar pašva. budžetiem par izglītības iestāžu pakalpoj. 310 000 310 000

03.000 SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA 462 578 293 538 73 010 7 935 60 513 25 302 200 380 0 0 0 1 700 0 0 0 0

03.310. Tiesa un prokuratūras iestādes 119 213 82 910 19 290 4 435 9 836 2 592 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0

3312 Bāriņtiesa 119 213 82 910 19 290 4 435 9 836 2 592 150

03.600. Pārējie sabiedriskās kārtības un drošības pakalpojumi 343 365 210 628 53 720 3 500 50 677 22 710 200 230 0 0 0 1 700 0 0 0 0

3610 Pašvaldības policija 343 365 210 628 53 720 3 500 50 677 22 710 200 230 1 700

04.000 EKONOMISKĀ DARBĪBA 4 259 556 324 580 83 063 5 113 1 867 155 106 447 0 26 200 0 34 112 8 000 1 804 886 0 0 0 0

04.430 Būvniecība 150 786 97 509 26 245 550 10 167 14 315 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0

4431 Būvniecības kontroles nodaļa 150 786 97 509 26 245 550 10 167 14 315 2 000

04.500 Transports 2 961 812 0 0 0 1 210 865 22 990 0 0 0 8 000 1 719 957 0 0 0 0

4507 Transporta būves 2 478 700 727 753 22 990 8 000 1 719 957

4509 Ielu uhn ceļu uzturēšana no valsts mērķdotācijas līdzekļiem 483 112 483 112

07.730 Tūrisms 982 382 227 071 56 818 4 563 531 088 69 142 0 24 200 0 28 000 0 41 500 0 0 0 0

4731 PA "Siguldas attīstības aģentūra" 982 382 227 071 56 818 4 563 531 088 69 142 24 200 28 000 41 500

04.740 Attīstības projekti 150 076 0 0 0 100 535 0 0 0 0 6 112 0 43 429 0 0 0 0

4746 Līdzfinansējums infrastruktūras objektu sakārtošanai 143 964 100 535 43 429

47496 Līdzfinansējums biedrību realizētajiem ES projektiem 6 112 6 112

04.920 Pārējo pakalpojumu ekonomiskā darbība 14 500 0 0 0 14 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4921 Pašvaldības īpašumu atsavināšana 14 500 14 500

05.000 VIDES AIZSARDZĪBA 137 712 0 0 0 84 918 0 0 0 0 0 0 52 794 0 0 0 0

05.100 Notekūdeņu apsaimniekošana 869 0 0 0 869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5101 Atkritumu apsaimniekošana no DR nodokļa 869 869

05.200 Notekūdeņu apsaimniekošana 136 843 0 0 0 84 049 0 0 0 0 0 0 52 794 0 0 0 0

5201 Lietus ūdens kanalizācija 101 843 49 049 52 794

5201 Lietus ūdens kanalizācija no DR nodokļa 35 000 35 000

06.000 PAŠAVALDĪBAS TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA 6 449 432 566 615 155 108 5 380 1 331 233 91 847 0 9 611 0 814 523 50 000 3 407 513 17 602 0 0 0

06.200 Teritoriju attīstība 5 659 042 478 010 130 112 580 999 422 54 317 0 4 963 0 669 523 50 000 3 254 513 17 602 0 0 0

6210 Teritorijas attīstības pārvalde 767 272 408 110 111 298 280 154 322 37 177 2 763 33 800 1 920 17 602

6212 Zaļumsaimniecība 709 290 51 420 13 702 300 587 718 15 000 41 150

6213 Kapu saimniecība, un kapu apsaimniekošana 77 111 18 480 5 112 52 309 1 210

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS PAMATBUDŽETA IZDEVUMU TĀME 2020.GADAM

Ekonomiskās klasifikācijas kodi

Pielikums Nr. 2 Siguldas novada pašvaldības domes 2020.gada 23.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr. 1  "Siguldas novada 

pašvaldības budžets 2020.gadam", prot.2 Nr.,§ 4)

Plāns           

2020.g.



2

KODS      Izdevumu veidi

STRV 1100 1200 2100 2200 2300 2400 2500 2800 3200 5100 5200 6200 6300 6400 7200

Darba        

alga

VOSA un 

pabalsti

Komandēju

mi
Pakalpojumi

Materiāli, 

energoresursi

Periodikas 

iegāde

Nodokļu 

nomaksa

Noteikto 

funkciju 

apmaksa

Dotācijas
Nemateriālie 

ieguldījumi

Kapitālie 

ieguldījumi

Pabalsti 

naudā

Pabalsti 

natūrā

Palīdzība 

trūcīgajiem
Transferti

Ekonomiskās klasifikācijas kodi

Plāns           

2020.g.

6214 Pašvaldības īpašumu remonts un apsaimniekošana 368 291 116 091 16 200 236 000

6218 Siguldas pils kompleksa dsabiedriskā - biroja ēka 15 680 14 900 780

6219-1

Proj. "Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas un laika lokos - Siguldas Jaunās pils 

restaurācija" 2 542 968 2 542 968

6219-2

Proj. "Kultūra, vēsture, arhitektūra Gaujas un laika lokos" - finansējums 

pārējiem partneriem 669 523 669 523

6219-3 Proj. "Siltumnīcgāzu emisijas samazināšana Siguldas Jaunās pils ēkā" 432 475 432 475

6226 Pašvaldības dzīvokļu apsaimniekošana 24 422 23 672 50 700

6227 Dzelzceļa stacijas ēkas apsaimniekošana 52 010 50 410 100 1 500

06.400 Ielu apgaismošana 402 061 0 0 0 248 561 500 0 0 0 0 0 153 000 0 0 0 0

6410 Ielu apgaismojums 402 061 248 561 500 153 000

06.600 Pārējie pašvaldības terit. un mājokļu apsaimniekoš. izdev. 388 329 88 605 24 996 4 800 83 250 37 030 0 4 648 0 145 000 0 0 0 0 0 0

6610 Koncesiju uzraudzība 15 055 7 500 1 807 500 1 600 3 648

6615 Transporta nodaļa 373 274 81 105 23 189 4 300 81 650 37 030 1 000 145 000

08.000 ATPŪTA,  KULTŪRA UN RELIĢIJA 2 217 270 669 686 178 517 6 430 687 271 117 242 6 750 26 410 0 454 888 0 33 662 0 0 35 000 1 414

08.100 Atpūtas un sporta iestādes 518 803 35 598 9 490 300 51 561 8 065 0 21 000 0 357 789 0 0 0 0 35 000 0

8110  Sporta pārvalde 395 753 35 598 9 490 300 51 561 8 065 21 000 269 739

8111 Sporta komitejas lēmumu īstenošana 123 050 88 050 35 000

08.200 Bibliotēkas 262 404 134 663 36 559 750 45 275 16 883 6 690 850 0 0 0 19 320 0 0 0 1 414

8211 Siguldas novada bibliotēka 168 140 83 089 22 574 430 34 303 12 880 2 300 11 150 1 414

8213 Siguldas pagasta Centra bibliotēka 17 462 10 008 2 762 120 782 990 800 2 000

8214 Siguldas pagasta Jūdažu bibliotēka 36 527 18 087 4 847 120 8 940 1 883 600 50 2 000

8215 Mores pagasta bibliotēka 16 418 9 864 2 724 80 1 250 280 550 1 670

8216 Allažu pagasta bibliotēka 23 857 13 615 3 652 850 2 440 800 2 500

08.230 Kultūras centri, nami, klubi 1 344 591 494 839 131 364 5 380 532 555 86 692 60 4 560 0 74 799 0 14 342 0 0 0 0

8231 Siguldas novada Kultūras centrs 1 034 293 355 462 94 866 4 820 427 269 58 325 60 4 350 74 799 14 342

82311 Siguldas pils kompleksa paviljons 15 450 3 000 10 150 2 300

8232 Siguldas pagasta  Kultūras nams 98 403 55 916 15 457 70 19 103 7 857

8233 Mores Tautas nams 75 382 37 925 9 493 340 20 274 7 350

8235 Allažu Tautas nams 85 578 38 139 10 119 150 28 440 8 640 90

8237 Siguldas koncertzāle "Baltais flīģellis" 35 485 4 397 1 429 27 319 2 220 120

08.600 Pārējie sporta, atpūtas, kultūra un reliģijas pasākumi 91 472 4 586 1 104 0 57 880 5 602 0 0 0 22 300 0 0 0 0 0 0

8610 Izglītības, kultūras atbalsta fonds un kultūras projekti 30 300 8 000 22 300

8611 Dalība Latvijas skolēnu dziesmu un deju svētkos 61 172 4 586 1 104 49 880 5 602

09.000 IZGLĪTĪBA 16 481 698 5 919 016 1 539 161 61 979 1 582 409 869 702 2 289 3 377 102 000 310 727 500 6 075 338 12 100 0 3 100 0

No pašvaldības budžeta līdzekļiem 13 003 210 3 115 824 863 865 61 979 1 582 409 869 702 2 289 3 377 102 000 310 727 500 6 075 338 12 100 0 3 100 0

 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 3 478 488 2 803 192 675 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09.100 Pirmskolas izglītība 3 221 941 1 809 329 509 984 5 867 348 606 146 289 505 1 311 80 000 300 000 0 8 450 11 600 0 0 0

No pašvaldības budžeta līdzekļiem 2 882 888 1 536 100 444 160 5 867 348 606 146 289 505 1 311 80 000 300 000 0 8 450 11 600 0 0 0

Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 339 053 273 229 65 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pirmskolas izglītības iestāde "Ābelīte" 509 059 326 295 96 758 200 55 336 28 254 116 500 0 0 0 1 600 0 0 0 0

9101 Pašvaldības budžeta līdzekļi 452 042 280 347 85 689 200 55 336 28 254 116 500 1 600

9111 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 57 017 45 948 11 069

Pirmskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis" 340 328 224 968 60 048 1 653 33 763 17 046 50 0 0 0 0 2 800 0 0 0 0

9102 Pašvaldības budžeta līdzekļi 298 527 191 283 51 932 1 653 33 763 17 046 50 2 800

9112  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 41 801 33 685 8 116

Pirmskolas izglītības iestāde "Saulīte" 517 388 334 914 99 499 620 59 565 20 891 119 180 0 0 0 1 600 0 0 0 0

9103 Pašvaldības budžeta līdzekļi 454 059 283 880 87 204 620 59 565 20 891 119 180 1 600

9113  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 63 329 51 034 12 295



3

KODS      Izdevumu veidi

STRV 1100 1200 2100 2200 2300 2400 2500 2800 3200 5100 5200 6200 6300 6400 7200

Darba        

alga

VOSA un 

pabalsti

Komandēju

mi
Pakalpojumi

Materiāli, 

energoresursi

Periodikas 

iegāde

Nodokļu 

nomaksa

Noteikto 

funkciju 

apmaksa

Dotācijas
Nemateriālie 

ieguldījumi

Kapitālie 

ieguldījumi

Pabalsti 

naudā

Pabalsti 

natūrā

Palīdzība 

trūcīgajiem
Transferti

Ekonomiskās klasifikācijas kodi

Plāns           

2020.g.

Privātie bērnudārzi 380 000 0 0 0 0 0 0 0 80 000 300 000 0 0 0 0 0 0

9104 Dotācijas privātajiem bērnudārziem 380 000 80 000 300 000

Pirmskolas izglītības iestāde "Ieviņa" 355 508 233 618 67 020 1 300 36 785 15 700 100 185 0 0 0 800 0 0 0 0

9106 Pašvaldības budžeta līdzekļi 308 029 195 357 57 802 1 300 36 785 15 700 100 185 800

9117  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 47 479 38 261 9 218

Allažu pamatskolas pirmskolas izglītības grupas 206 326 135 042 35 255 94 13 427 21 588 70 0 0 0 0 850 0 0 0 0

9107 Pašvaldības budžeta līdzekļi 185 249 118 056 31 164 94 13 427 21 588 70 850

9115  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 21 077 16 986 4 091

Pirmskolas izglītības iestāde "Pasaciņa" 323 742 220 029 61 274 870 27 863 12 410 50 446 0 0 0 800 0 0 0 0

9108 Pašvaldības budžeta līdzekļi 323 742 220 029 61 274 870 27 863 12 410 50 446 800

9118  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 36 351 29 294 7 057

Pirmskolas izglītības iestāde "Tornīši" 481 240 247 148 69 095 1 130 121 867 30 400 0 0 0 0 0 0 11 600 0 0 0

9109 Pašvaldības budžeta līdzekļi 481 240 247 148 69 095 1 130 121 867 30 400 11 600

9119  Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 71 999 58 021 13 978

09.210 Vispārējā izglītība 11 245 998 2 998 614 751 411 26 572 782 221 601 290 1 370 2 066 22 000 0 500 6 059 874 0 0 80 0

No pašvaldības budžeta līdzekļiem 8 698 802 945 914 256 915 26 572 782 221 601 290 1 370 2 066 22 000 0 500 6 059 874 0 0 80 0

Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 2 547 196 2 052 700 494 496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Siguldas Valsts ģimnāzija 1 053 756 621 643 155 507 1 920 211 707 58 279 200 0 0 0 0 4 500 0 0 0 0

9211 Pašvaldības budžeta līdzekļi 436 977 124 602 35 769 1 920 211 707 58 279 200 4 500

9221 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 616 779 497 041 119 738

Laurenču sākumskola 820 480 449 641 112 658 3 160 128 061 119 400 300 550 0 0 500 6 210 0 0 0 0

9213 Pašvaldības budžeta līdzekļi 441 822 153 224 41 255 3 160 124 723 111 900 300 550 500 6 210

9213-1 Projekts "Atbalsts individuālo kompetenču attīstībai" 60 834 40 293 9 703 3 338 7 500

9223 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 317 824 256 124 61 700

Siguldas 1. pamatskola 950 079 522 709 131 116 5 612 134 250 148 582 160 510 0 0 0 7 140 0 0 0 0

9214 Pašvaldības budžeta līdzekļi 403 329 111 362 33 968 3 304 99 879 147 006 160 510 7 140

9214-2 Projekts "Atbalsts individuālo kompetenču attīstībai" 45 146 8 468 2 040 33 062 1 576

9214-3 Projekts "Karjeras atbalsts visp. un profesionālajās izglīt. iestādēs" 12 495 8 724 154 2 308 1 309

9224 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 489 109 394 155 94 954

Siguldas pilsētas vidusskola 7 520 177 885 712 217 937 13 379 197 808 169 897 500 0 0 0 6 034 864 0 0 80 0

9216 Pašvaldības budžeta līdzekļi 615 800 185 598 52 732 1 100 189 878 166 652 500 19 260 80

9216-1

Siguldas ģimnāzijas un 1.Pamatskolas ēkas pārbūve un materiāli tehniskās bāzes 

nodrošināšana" 6 014 104 6 014 104

9216-2 Projekts "Karjeras atbalsts visp. un profesionālajās izglīt. iestādēs" 22 689 15 463 272 479 4 430 2 045

9216-5 ERASMUS + projekts "LEONARDO BEYOND LEON ARDO" 18 000 11 800 3 500 1 200 1 500

9226 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 849 584 684 651 164 933

Mores pamatskola 520 321 301 138 78 476 2 220 67 535 54 042 150 0 14 000 0 2 760 0 0 0 0

9217 Pašvaldības budžeta līdzekļi 339 001 164 598 45 588 2 220 59 028 50 657 150 14 000 2 760

9217-2 Projekts "Atbalsts individuālo kompetenču attīstībai" 34 459 18 186 4 381 8 507 3 385

9227 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 116 289 93 714 22 575

9229 Mērķdotācija 5-6 gadīgo bērnu apmācībai 11 837 9 542 2 295

9230 Mērķdotācija asistentu darba samaksai 18 735 15 098 3 637

9218 Norēķini ar privātajām izglītības iestādēm 8 000 8 000

Allažu pamatskola 373 185 217 771 55 717 281 42 860 51 090 60 1 006 0 0 0 4 400 0 0 0 0

9220 Pašvaldības budžeta līdzekļi 202 185 89 846 23 767 281 34 170 49 285 60 376 4 400

9228 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 127 039 102 375 24 664

9231 Allažu sporta centrs 43 961 25 550 7 286 8 690 1 805 630

09.510 Interešu un profesionālās ievirzes izglītība 1 651 784 925 653 229 935 21 467 353 269 110 305 414 0 0 3 727 0 7 014 0 0 0 0

Pašvaldības budžeta līdzekļi 1 059 545 448 390 114 959 21 467 353 269 110 305 414 0 0 3 727 0 7 014 0 0 0 0

Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 592 239 477 263 114 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



4

KODS      Izdevumu veidi

STRV 1100 1200 2100 2200 2300 2400 2500 2800 3200 5100 5200 6200 6300 6400 7200

Darba        

alga

VOSA un 

pabalsti

Komandēju

mi
Pakalpojumi

Materiāli, 

energoresursi

Periodikas 

iegāde

Nodokļu 

nomaksa

Noteikto 

funkciju 

apmaksa

Dotācijas
Nemateriālie 

ieguldījumi

Kapitālie 

ieguldījumi

Pabalsti 

naudā

Pabalsti 

natūrā

Palīdzība 

trūcīgajiem
Transferti

Ekonomiskās klasifikācijas kodi

Plāns           

2020.g.

Mākslu  skola  "Baltais flīģelis" 738 449 510 381 125 917 736 55 925 38 292 184 0 0 0 7 014 0 0 0 0

9512 Pašvaldības budžeta līdzekļi 381 800 222 970 56 679 736 55 925 38 292 184 7 014

9522 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 356 649 287 411 69 238

Siguldas novada Jaunrades centrs 260 838 130 485 31 584 4 090 62 427 28 405 120 0 0 3 727 0 0 0 0 0 0

9514 Pašvaldības budžeta līdzekļi 222 070 105 002 25 667 2 890 59 986 28 405 120

9514-1 Projekts "Proti un dari" 7 677 4 432 1 068 1 200 977

9514-8 Projekts "Dari - Tu vari" 3 235 1 607 164 1 464

9514-9 ES brīvprātīgā darba projekts "Be ze Difference" 3 727 3 727

9524 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 24 129 19 444 4 685

Sporta skola 652 497 284 787 72 434 16 641 234 917 43 608 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9515 Pašvaldības budžeta līdzekļi 441 036 114 379 31 381 16 641 234 917 43 608 110

9525 Mērķdotācija pedagoģisko darbinieku darba algai 211 461 170 408 41 053

09.810 Pārējā izglītības vadība 361 975 185 420 47 831 8 073 98 313 11 818 0 0 0 7 000 0 0 500 0 3 020 0

9811 Izglītības pārvalde 196 178 112 249 30 290 1 683 29 618 11 818 7 000 500 3 020

9811-1 Projekts "Skolas soma" 35 798 359 35 439

9811-2 Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas pasākumiem" 129 999 72 812 17 541 6 390 33 256

10.900 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 1 687 085 504 990 133 380 2 910 73 329 103 960 310 350 201 100 23 770 0 75 527 74 859 51 900 380 700 60 000

10800 Projekti 67 000 53 292 12 838 0 0 0 0 0 0 870 0 0 0 0 0 0

1083 Bērnu nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā 67 000 53 292 12 838 870

1091 Sociālais dienests 1 059 499 260 308 73 068 2 000 50 607 12 130 150 150 22 900 70 927 74 859 51 900 380 500 60 000

1093 Asistentu pakalpojumi 155 000 102 000 24 300 12 000 12 500 4 000 200

1094 Sociālie pakalpojumi bērniem un pieaugušajiem ar invaliditāti 201 100 201 100

1098 Sociālās aprūpes māja "Gaismiņas" 204 486 89 390 23 174 910 10 722 79 330 160 200 600

BUDŽETA IZDEVUMI KOPĀ 33 944 642 9 340 161 2 458 019 103 937 6 197 328 1 355 530 9 899 75 493 303 100 1 638 020 63 500 11 452 980 104 561 51 900 418 800 371 414

Sagatavoja galvenā ekonomiste A. Strautmane

Domes priekšsēdētājs U. Mitrevics


